
          DOM ZA STARIJE OSOBE 
    ALFREDO ŠTIGLIĆ PULA 
          CASA PER ANZIANI 
    ALFREDO ŠTIGLIĆ POLA 
         Krležina ulica 33,Tel:052/392-448 

 

      Klasa:112-02/19-01/10 
                  Ur.broj:2168-381-19-55 
                  Pula, 08.07. 2019. 
 
 Na temelju članka 35. Statuta i članka 6. Pravilnika o radu Doma za starije osobe Alfredo Štiglić 
Pula – Casa per anziani Alfredo Štiglić Pola,  ravnateljica donosi 
 
 
                       ODLUKU O IZBORU 
 
      I 
 

Temeljem raspisanog javnog natječaja objavljenog dana 19.06.2019. godine u                     
„Narodnim novinama“ broj 60/2019, na stranicama  Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, web stranici i 
oglasnim pločama Doma, za zasnivanje radnog odnosa na neodređeno vrijeme za jednog ( 1 )  izvršitelja m/ž 
na radnom mjestu Socijalnog radnika izabrana je: 

 
 

1. Ana Rumak 
 

 
II 

 
 Ova Odluka  stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 Izabrana kandidatkinja biti će pozvana radi sklapanja ugovora o radu. 
 
 
 

          
                         Ravnateljica 

 
                  Vesna Grubišić – Juhas 

 
 

 
Dostaviti: 

1. Web stranica Doma 
2. Hrvatski zavod za zapošljavanje – Područna služba Pula 
3. Pismohrana 

 
 
 
 

           

 

      

 

 


